別記様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

那須塩原市野生鳥獣被害対策協議会長　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

那須塩原市野生鳥獣被害対策協議会狩猟免許取得費補助金交付申請書

　　新たに狩猟免許を取得したので、下記の補助金を交付願いたく、那須塩原市野生鳥獣被害対策協議会狩猟免許取得費補助金交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　　狩猟免許の種類　　・第一種銃猟免許　　・第二種銃猟免許　　・わな猟免許　　・網猟免許
　　　　（○で囲む。）
　２　　免許取得年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　３　　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　添付書類
　　　　（１）誓約書（別記様式１－２）

　　　　（２）狩猟免状の写し
　　　　（３）補助金の額が確認できる領収書の写し